上海市成人教育协会文件
沪成协（2011）第7号

关于开展“上海市成人教育协会工作

先进集体和先进工作者”评选活动的通知

各专业（工作）委员会、各区（县）成人教育协会：

为总结、推广各专业（工作）委员会、各区（县）成人教育协会及从事协会工作的个人自2010年3月上海市成人教育协会换届以来，在积极推进协会工作、服务政府、服务会员中及为本市学习型社会建设和终身教育体系构建中取得的成绩和经验，增强协会工作者的光荣感、事业心和责任心，敬业爱岗、勤奋学习、创新发展，开创协会工作新局面，为上海建成终身教育体系和创建学习型社会做出新的贡献，经市教委终身教育处同意，我会决定于今年开展“上海市成人教育协会工作先进集体和先进工作者”评选表彰活动。为切实做好评选工作，现将有关事项通知如下：

一、评选范围和名额

（一）评选范围：各专业（工作）委员会、各区（县）成人教育协会可报评“上海市成人教育协会工作先进集体”；在各专业（工作）委员会、各区（县）成人教育协会参与协会工作的专、兼职工作者可报评“上海市成人教育协会工作先进工作者”。

（二）名额：先进集体名额不限、先进工作者25名。

评选先进工作者名额分配数见“协会先进工作者名额分配表”（附表一）。

二、评选条件

（一）先进集体

1、积极宣传终身教育思想，开展成人教育科学研究；

2、积极配合地区有关政府部门工作，起好参谋、桥梁作用；

3、富有开拓创新精神，服务政府、服务会员成绩突出；

4、参与本地区的学习型社会建设和终身教育活动，工作卓有成效，社会影响良好。

（二）先进工作者

1、热爱社会主义，拥护党的领导，忠诚党的教育事业；

2、热爱协会工作，致力发挥协会的作用，善于总结经验；

3、工作责任心强，勇于创新，积极服务会员，成绩突出；

4、勤奋好学，遵纪守法，品德高尚。

三、评选办法

（一）由市成人教育协会、市教委终身教育处有关领导和专家组成的评审小组，负责开展评选工作。

（二）申报的单位和个人要提交书面材料，并填写评选登记表（附表二、附表三）。

（三）书面材料：先进集体不少于3000字，先进工作者不少于1500字。内容反映自2010年3月以来的工作和成绩。

书面材料和评选登记表均一式3份（A4纸）。文字统一采用宋体，标题为二号（粗体），正文为四号字。

（四）由评审小组提出初步名单，经公示后由会长会议决定表彰名单。

四、评选日程安排

（一）10月15日前各专业（工作）委员会、各区（县）成人教育协会上报先进集体和先进工作者书面材料和评选登记表；

（二）10月20日前评审小组评审提出表彰初步名单；

（三）10月25日前会长会议审核决定表彰名单。

五、表彰奖励

1、荣获先进集体和先进工作者称号的单位和个人，本会将在年会召开时给予奖励，发给奖牌或荣誉证书。

2、荣获先进集体的区（县）协会，将由协会秘书处组织参评今年中国成人教育协会开展的“全国成人教育协会先进集体”评选活动，所以须在申报同时填报“全国成人教育协会先进集体评选推荐表”（附表四）。

六、监督和申诉

协会秘书处接受单位和个人的举报和申诉。协会秘书处电话：63257278 。

联系人：桂 林  13818662789    陈振民  13917254177

联系地址：四川南路37号  邮编：200002

联系电话（传真）：63257278  电子邮箱：shcjxh@yahoo.com.cn
附表一：先进集体和先进工作者名额分配表

附表二：上海市成人教育协会工作先进集体登记表

附表三：上海市成人教育协会工作先进工作者登记表

附表四：全国成人教育协会先进集体评选推荐表

上海市成人教育协会

二○一一年九月十五日
	主题词：协会工作 先进集体 先进工作者 评选 通知

	报上海市教委终身教育处
	2011年9月15日印发

附表一

协会先进工作者名额分配表

	序号
	区、县、协会分支机构
	先进工作者（人）

	1
	浦东新区
	2

	2
	徐汇区
	1

	3
	长宁区
	1

	4
	普陀区
	1

	5
	闸北区
	1

	6
	虹口区
	1

	7
	杨浦区
	1

	8
	黄浦区
	2

	9
	静安区
	1

	10
	宝山区
	1

	11
	闵行区
	1

	12
	嘉定区
	1

	13
	金山区
	1

	14
	松江区
	1

	15
	青浦区
	1

	16
	崇明县
	1

	17
	奉贤区
	1

	18
	院校教育专业委员会
	1

	19
	企业教育专业委员会
	1

	20
	其他
	4

附表二

上海市成人教育协会工作先进集体登记表

	单位全称

	负责人

	协会

组织

机构

状况

	主

要

工

作

实

绩

	申报

单位

意见
	年  月  日
	区县教育行政部门意见
	年  月  日
	会长

会议

意见
	年  月  日

填表部门：                     填表人：                      年   月   日

附表三

上海市成人教育协会工作先进工作者登记表

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治面貌

	工作单位

	现任职务（职称）

	成教年限

	从

事个

成人

人简

教历

育

	主

要

事

绩

	申报

单位

意见
	年  月  日
	区县教育行政部门意见
	年  月  日
	会长

会议

意见
	年  月  日

填表部门：               填表人：                         年   月   日
附表四
全国成人教育协会先进集体评选推荐表
	单位

名称

	推荐来源
	 □ 自   荐

	负责人姓名

	职务

	职称

	 □ 推   荐

	单位

人数

	所辖部门

	会员数

	 □ 其   他

	单位

联系人

	联系电话
	（办）
（手机）

	通讯
地址

	邮编

	成人教育主要工作内容与成绩

	区县教育行政部门意见
	负责人：
                          年         月       日
                                                          （公章）

	各省、自治区、直辖市成人教育协会审核意见
	负责人：                                  年         月       日
                                                          （公章）

	各省、自治区、直辖市教育行政部门审核意见
	负责人：                                  年         月       日
                                                          （公章）

	中国成协评审

领导小组审核意见
	负责人：                                  年         月       日
                                                          （公章）

注：本表由申报评选的区（县）协会填报
PAGE
2